



Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Szczecin, 16.09.2022 r.

WSPR/DT/2148/2022

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2022.14.ZP, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 p.z.p. pn.: **Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego przez 36 miesięcy.**

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej PZP przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w SWZ dział XIV pkt 3 oraz w załączniku nr 1 do SWZ Oferta i zaakceptuje wskazanie przez Wykonawcę średniej ceny obowiązującej na stacjach Wykonawcy w Polsce z dnia 06.09.2022 potwierdzonej wydrukiem z raportu średnich cen Wykonawcy i odstąpi od wskazania do wyliczenia wartości oferty ceny hurtowej? Wykonawca zauważa, że sprzedaż paliw będzie następowała według cen pylonowych obowiązujących na danej stacji paliw stąd rozliczenie wartości oferty byłoby najbardziej kompatybilne z rzeczywistością, gdyby ceny wskazane w ofercie były średnimi cenami detalicznymi brutto obowiązującymi w Polsce na stacjach danego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 do SWZ Oferta oraz § 2 ust. 2 pkt 1) i odstąpi od konieczności zaoferowania przez Wykonawcę minimalnego rabatu w wysokości 5%? Wykonawca dostosowuje ofertę do aktualnych cen paliw i według polityki cenowej obowiązującej u Wykonawcy. Wskazanie minimalnego rabatu może tym samym wykluczyć Wykonawcę z możliwości złożenia oferty.

Odpowiedź

Zamawiający zmieni wskazanie rabatu z wartości procentowej na wskazanie rabatu w zł brutto za 1l. (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3)

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w załączniku nr 1 do SWZ Oferta oraz § 2 ust. 2 pkt 1) i zaakceptuje wskazanie rabatu w zł brutto/1 liter zamiast wartości %? Przy wahaniach cen na rynku wskazanie odpowiedniego rabatu zmiennego, czyli rabatu w % jest trudne do wykonania.

Odpowiedź

TAK. Zamawiający określa minimalny poziom rabatu jaki może zaoferować Wykonawca na 0,15 zł / l

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 2 i zaakceptuje warunki oraz umowę dodatkową obowiązującą u Wykonawcy na usługę dodatkową w postaci ładowania pojazdów elektrycznych za pomocą dedykowanej aplikacji, do której karta paliwowa może zostać przypisana jako forma płatności oraz zmieni odniesienie wskazane w tym ustępie, ponieważ umowa nie zawiera § 8 ust. 4?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia wskazane odniesienie nadając następujące brzmienie § 1 ust. 2 "Strony przewidują, że w ramach realizacji niniejszej umowy możliwe będzie ładowanie samochodów elektrycznych Zamawiającego na stacjach Wykonawcy, o ile zaistnieją organizacyjno – techniczne możliwości przeprowadzenia takiego ładowania. W takim przypadku ładowanie samochodów elektrycznych Zamawiającego na stacjach Wykonawcy, będzie rozliczane przy użyciu kart flotowych, na warunkach określonych przez Strony w drodze aneksu do umowy, z zastrzeżeniem § 4 ust. 4".

Zamawiający będzie wstanie podjąć decyzję o akceptacji lub braku akceptacji warunków oraz umowy dodatkowej obowiązującej u Wykonawcy na usługę dodatkową w postaci ładowania pojazdów elektrycznych po zapoznaniu się z treścią tych dokumentów.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 6 w przypadku wyboru Wykonawcy, który wykona zamówienie samodzielnie bez udziału podwykonawców?

Odpowiedź

NIE

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 7 poniższych zapisów oraz załączenie w formie załącznika klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego (w załączeniu):

„1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, wskazanych w Umowie jako osoby do kontaktu (tzw. dane kontaktowe) oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony. Przekazywane na potrzeby realizacji Umowy dane osobowe są danymi zwykłymi.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych, w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności." ?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ?

Odpowiedź

TAK, zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 1 ust. 2 zdanie drugie w następujący sposób: „W takim przypadku ładowanie samochodów elektrycznych Zamawiającego na stacjach Wykonawcy, będzie rozliczane przy użyciu kart flotowych, na warunkach określonych przez Strony w drodze aneksu do umowy, z zastrzeżeniem § 4 ust. 4.”? Zaproponowana zmiana wynika z faktu, iż przedmiotem świadczenia realizowanego przez Wykonawcę będzie czynność polegająca na ładowaniu pojazdów elektrycznych Zamawiającego, samo rozliczenie płatności za ładowanie pojazdów jest tylko następstwem czynności wykonanych przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 2 ust. 1 pkt 2 – początek zapisu: „w przypadku wynagrodzenia za usługi” zmienić na: „w przypadku wynagrodzenia z tytułu ładowania pojazdów elektrycznych”? Zaproponowana zmiana wynika z faktu, iż obecnie organy podatkowe uznają, że skoro energia elektryczna jest uznawana dla potrzeb opodatkowania VAT za towar, to ładowanie samochodów elektrycznych jest dostawą towarów.

Odpowiedź

Wskazany zapis znajduje się w § 2 ust. 1 pkt 2. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany § 2 ust. 2 poprzez dodanie po słowach: „ceny 1 litra paliwa” oraz „cen” słowa „brutto”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 3 ust. 2 poprzez wykreślenie słów: "osób trzecich" oraz dodanie na końcu zdania słów: „na zasadach określonych w ust. 3 poniżej”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 11 ust. 3?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 7 ust. 4 na następujące brzmienie: "Wykonawca oświadcza, że posiada wdrożoną i udokumentowaną politykę bezpieczeństwa informacji prawnie chronionych". Wykonawca nie otrzymał zgody na udostępnienie Zamawiającemu Polityki ochrony informacji obowiązującej u Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 14

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość usunięcia zapisów § 7 ust. 13?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 7 następującej treści:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę


Miejsce na DOKRETORE
wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Szczecinie
mgr Zbigniew Michalczyk